=

PAY SAHIBININ ADILSOYADLUNVANI VE ADRES

GRUP

PAY MIKTARI (%)

SERMAYE MIKTAR!

HISSE ADEDI/OY ADEDI

TOPLAM
MEVCUT
iCinDEKE PAYI
%

TEMISIL SEKLE

TEMSILCININ ADI-
SOYADI

irMzA

ALAMEDA COUNTY EMPLOYEES RETIREMENT ASSOCIATION
475 14TH STREET SUITE 1000 OAKLAND CA 94 612
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00649%

227.000,00

22,700.000,00

0,00723%

VEKALETEN

BERNA OZER

BARCLAYS GLOBAL INVESTORS N A INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE
BENEFIT TRUST
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,04235%

1.482.216,00

148.221.600,00

0,04723%

VEKALETEN

BERNA OZER

BARCLAYS GLOBAL INVESTORS NATIONAL ASSOCIATION
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,02384%

834.381,00

83.438.100,00

0,02655%

VEKALETEN

BERNA OZER

BGHEMERGING MARKETSSTRATEGIC INSIGHTS FUND LTD
WALKERS SPV LIMITED HOUSE 87
CAYMAN ADALAR]

0,00357%

125.068,00

12.506.900,00

0,003299%

VEKALETEN

BERNA OZER

BRITISH AIRWAYS PENSION TRUSTEES LIMITED

WHITELOCKE HOUSE 2 4 LAMPTON MIDDLESEX TW3 1HU UNITED
KINGDOM

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,00009%

3.015,00

301.500,00

0,00010%

VEKALETEN

BERNA OZER

BRITISH AIRWAYS PENSION TRUSTEES LIMITED
WHITELOCKE HOUSE 2 4 LAMPTON MIDDLESEX TW3 1HU UNITED
KINGDOM AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,00121%

42.188,00

4.218.800,00

0,00134%

VEKALETEN

BERNA OZER

BRITISH AIRWAYS PENSION TRUSTEES LIMITED

WHITELOCKE HOUSE 2 4 LAMPTON MIDDLESEX TW3 1HU UNITED
KINGDOM

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00533%

186.525,00

18.652.500,00

0,00594%

VEKALETEN

BERNA OZER

CAISSE DE DEPOT ET PLACEMENT DU QUEBEC
CENTRE CDP CAPITAL 1000
KANADA

0,00478%

167.266,00

16.726.600,00

0,00533%

VEKALETEN

BERNA OZER

CALIFORMNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
400 P STREET SACRAMENTO CA 95812 2749
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,00177%

61.939,00

6.193.500,00

0,00197%

VEKALETEN

BERNA O7ER

CALIFORNIA PUBLIC EMIPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
400 P STREET SACRAMENTO CA 95812 2749
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00234%

82.065,00

8.206.500,00

0,00262%

VEKALETEN

BERNA OZER

CALIFORNIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
400 P STREET SACRAMENTO CA 95812 2749
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00482%

168.685,00

16.868.500,00

0,00538%

VEKALETEN

BERNA O7ER

CALIFORMIA PUBLIC EMIPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
400 P STREET SACRAMENTO CA 95812 2749
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00898%

314.224,00

31.422.400,00

0,01001%

VEKALETEN

BERNA O7ER

CALTFORNIA PUBLC ERPLOVEES RETIREMENT SYSTEM
400 P STREET SACRAMENTO CA 85812 2749
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,02745%

960.697,00

96.069.700,00

0,03061%

VEKALETEN

BERNA OZER

CAPITAL GUARDIAN EMERGING MARKETS COLLECTIVE TRUST FOR
EMPLOYEE BENEFIT PLANS

1P MORGAN CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT LONDON
ECAY (JP INGILTERE

Q,02688%

940.663,00

94,066.300,00

0,02997%

VEKALETEN

BERNA OZER




CAPITAL GUARDIAN ALL COUNTRY WORLD EQU FU FO TA EXEM TRU

3P MORGAN CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT LONDON
ECAY OJP

INGILTERE

0,00343%

120.000,00

12.000.000,00

0,00382%

VEKALETEN

BERNA (OZER

CAPITAL GUARDIAN ALL COUNTY WORLD EQUITY FUND FOR TAX EXEMPT
TRUSTS 1P MORGAN
CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT LONDON EC4Y OJP
INGILTERE

0,00357%

125.000,00

12.500.000,00

0,00398%

VEKALETEN

BERNA OZER

CAPITAL GUARDIAN EMERGING MARKETS EQUITY FUND FOR TAX EXEMPT
TRUSTS 1P MORGAN
CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT LONDON EC4Y OJP
INGILTERE

0,00309%

108.158,00

10.819.800,00

0,00345%

VEKALETEN

BERNA OZER

CAPITAL GUARDIAN EMERGING MARKETS RESTRICTED EQUITY FUND FOR
TAX EXEMPT TRUST
333 SOUTH HOPE STREET 55TH FLOOR LOS AN CA 90071 ABD

0,00769%

269.300,00

26.930.000,00

0,00858%

VEKALETEN

BERNA (OZER

CAPITAL GUARDIAN EMPLOYEE BENEFIT INVESTMENT TRUST

P MORGAN CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT LONDON
ECAY OIP

INGILTERE

0,02492%

872.034,00

87.203.400,00

0,02775%

VEKALETEN

BERNA (OZER

CAPITAL INCOME BUILDER INC
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,79377%

27.782.000,00

2.778.200.000,00

0,88527%

VEKALETEN

BERNA OZER

CAPITAL INTERNATIONAL EMERGING MARKETS FUND

1P MORGAN CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT LONDON
£CAY OIP

INGILTERE

0,17881%

6.258.348,00

625.834.800,00

0,19942%

VEKALETEN

BERNA OZER

CAPITAL INTERNATIONAL-INTERNATIONAL EQUITY BAY
WELLINGTON TWR BCE PL 181 BAY ST STE 3730 TORONTO ON M5] 2T3
KANADA

0,00057%

20.000,00

2.000.000,00

0,00064%

VEKALETEN

BERNA (OZER

CAPITAL WORLD GROWTH INCOME FUND INC
6455 IRVINE CENTER DRIVE IRVINE CA 92618 USA
INGILTERE

1,11857%

39.150,000,00

3.915.000.000,00

1,24752%

YEKALETEN

BERNA OZER

EMERGING MARKETS EQUITY TRUST 1

WINDIWARD THREE STH FLOUR REGATTA OFFICE PARK GRAND CAYMAN
CAYMAN ISLANDS PO BOX 31113 SMB

CAYMAN ADALARI

0,00312%

105.048,00

10.904.900,00

0,00347%

VEKALETEN

BERNA OZER

EMERGING MARKETS GROWTH FUND INC

1P MORGAN CHASE BANK LONDON 60 VICTORIA EMBANKMENT LONDON
EC4Y OJP

INGILTERE

0,34340%

12.018.948,00

1.201.894.800,00

0,38298%

VEKALETEN

BERNA (OZER

EMERGING MARKETS STRATEGIC INSIGHTS NONLENDABLE FUND 8
400 HOWARD STREET SAN FRANCISCO 94105
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

45.767,00

4.576.700,00

0,00146%

VEKALETEN

BERNA (ZER

GENERAL MOTORS WELFARE BENEFITS TRUST
767 FIFTH AVENUE NEW YORK NY 10153
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00125%

45.220,00

4.522.000,00

0,060144%

VEKALETEN

BERNA OZER

GMAM INVESTMENT FUNDS TRUST
767 FIFTH AVENUE 15TH FLOOR
NEW YORK- AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,00355%

12.433.600,00

0,00396%

VEKALETEN

BERNA OZER

ISHARES MSCH TURKEY INVESTABLE MARKET INDEX FUND
400 HOWARD STREET SAN FRANCISCO 94105
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,02238%

783.372,00

78.337.200,00

0,02496%

VEKALETEN

BERNA OZER

JOHN HANCOCK FUNDS I INTERNATIONAL EQUITY INDEX FUND
601 CONGRESS STREET BOSTON MA 02110
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,00058

20.308,00

0,00065%

BERNALZER




JOHN HANCOCK TRUST INTERNATIONAL EQUITY INDEX TRUST A
501 CONGRESS STREET BOSTON MA 02110 USA

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER] D 0,00150% 2.410,00 5.
JOHN HANCOCK TRUST INTERNATIONAL EQUITY INDEX TRUST B
6501 CONGRESS STREET BOSTON MA 02110 USA

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI D 0,00057% 19.997,00 1.995.700,00 0,00064% VEKALETE BERNA OZER
MONETARY AUTHORITY OF SINGAPORE
10 SEHNTON WAY MAS BUILDING 9117
SINGAPUR o 0,00691% 241.710,00 24,171.000,00 0,00770% VEKALETEN BERNA OZER
MONETARY AUTHORITY OF SINGAPORE
10 SEMNTON WAY MAS BUILDING 9117

SINGAPUR D G,01769% 619.000,00 61.900.000,00 0,01972% VEKALETEN BERNA OZER
GA EMERGING MARKETS FUND

STATA STREET FINANCIAL CENTER ONE LINCOL N STREET 32ND FLOOR
BOSTON MA 02111 2900 USA
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI D 0,03234% 1.132.046,00 113.204.600,00 0,03607% VEKALETEN BERNA OZER

STATE OF CONNETICUT RETIREMENT PLANS AND TRUST FUNDS
55 ELM ST HARTFORD CT 06106 1773

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI D 0,00931% 325.865,00 32.586.500,00 0,01038% VEKALETEN BERNA OZER
STATE OF CONNETICUT RETIREMENT PLANS AND TRUST FUNDS
55 ELM ST HARTFORD CT 06106 1773

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI D 0,01232% 431.140,00 43.114.000,00 0,01374% VEKALETEN BERNA OZER
THE ROCKEFELLER FOUNDATION

41.000,00 0,00167% VEKALETEN BERNA OZER

[

420 FIFTH AVE NEW YORK NY 10018 2702

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI D 0,00118% 41.137,00 4,113.700,00 0,00131% VEKALETEN BERNA OZER
THE WELLCOME TRUST

215 EUSTON ROAD LONDON NW1 2BE

INGILTERE D 0,00946% 331.002,00 33.100.200,00 0,01055% VEKALETEN BERNA OZER

BELL ATLANTIC MASTER TRUST

295 N MAPLE AVE BLDG 7 BASKING RIDGE NJ 7920 -
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER] D 0,00082% 28.800,00 2.880.000,00]  0,00092%|  VEKALETEN  [H.VUSLAT SUMEN
BOARD OF PENSIONS OF THE PRESBYTERIAN CHURCH USA 2000
MARKET STREET PHILADELPHIA, PA 19103 D 0,00374% 131.000,00 13100000000  0,00417%|  VEKALETEN
BONY ESSEX CC CAPITAL

COUNTY HALL CHELMSFORD ESSEX CM1 11X
INGILTERE D 0,00184% 64.500,00 6.450.000,00]  0,00206%|  VEKALETEN
BONY IOWA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
AVENUE DES ARTS 35 B-1040 BRUSSELS

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER] D 0,00533% 186.666,00 18.666.600,00]  0,00595%|  VEKALETEN
CAPITAL INTERNATIONAL ALL COUNTRIES FUND
33 BOULEVARD PRINCE HENRI BP 403 12014
LUKSEMBURG D 0,00228% 79.700,00 7.970.000,00]  0,00254%]  VEKALETEN H.VUSLAT SUMEN

o

CENTRAL STATES SOUTHEAST AND SOUTHWEST AREAS PENSION FUND
ONE BOSTON PLACE BOSTON MASSACHUSETTS 2109 -

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER] D 0,00092% 32.107,00 3.210.700,00 0,00102%|  VEKALETEN  |H.VUSLAT SUMEN
CNA CAPITAL INTERNATIONAL EMERGING MARKETS EQUITY

JOHN ADAMS BUILSW 1776 HERITAGE DRIVE NO RTH UINCYMAD2171
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI D 0,00845% 295.663,00 29.566.300,00 0,00942%]  VEKALETEN HVUSLAT SUMEN
CONSULTING GROUP CAPITAL MARKETS FUNDS EMERGING MA
485 LEXINGTON AVE FL 14 NEW YORK 1001726 3099

AMERIXA BIRLESIK DEVLETLER] o 0,00365% 127.921,00 12.792.100,00 0,00408%|  VEKALETEN HVUSLAT SUMEN
EASTERN EUROPEAN EQUITY FUND
1540 BROADWAY 38TH FLOOR NY 10036
NEW YORK - AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI o

45.000.000,00 (,01434% VEKALETEN HVUSLAT SUMEN

. ;ﬂf@




EMERGING MARKETS INVESTORS FUND
CiBC MELLON TRUST COMPANY 320 BAY ST.PO BOX 18 TH FL TORONTO,
ONTARIO 272 M5H4A6

0,02007%

702.543,00

70.254.300,00

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

FUTURE FUND BOARD OF GUARDIANS
LEVEL 44 120 COLLINS STREET MELBOURNE VICTORIA 3000
AVUSTURALYA

0,00520%

181.850,00

18.185.000,00

VEKALETEN

GENERAL MOTORS OF CANADA DOMESTIC TRUST
767 FIFTH AVENUE NEW YORK NY
KANADA

0,00182%

63.754,00

6.375.400,00

0,00203%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

H.VUSLAT SUMEN

GMO FUNDS PLC
155 BISHOPSGATE LONDON EC2M 3XS
{NGILTERE

0,00751%

263.000,00

26.300.000,00

0,00838%

VEKALETEN

GMO TR GMO EMERGING COUNTRIES FUND
40 WATER STREET BOSTON MA 02109 USA
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00296%

103.580,00

10.358.000,00

0,00320%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

H.VUSLAT SUMEN

HOSPITALS OF ONTARIO PENSION PLAN
1 TORONTO STREET SUITE 1400 TORONTO ON CANADA M5( 3B2
KANADA

0,00306%

107.094,00

10.709.400,00

0,00341%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

INTERNATIONAL BANK FOR RECONSTRUCTION AND DEVELOPMENT
1818 H STREET NW WASHINGTON DC 20433 USA
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00211%

73.990,00

7.399.000,00

0,00236%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

INL FMIR BALENCED FUND
ONE CORPORATE WAY LANSING MI 48951 USA
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00192%

67.100,00

6.710.000,00

0,00214%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

KANSAS PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM
611S KANSAS AVE SUITE 100 TOPEKA KS 66 6033803
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,00606%

232.024,00

21.202.400,00

0,00676%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

KODAK PENSION PLAN
KODAK HOUSE STATION ROAD, HEMEL HEMPSTEAD HERTS HP11JU

0,00070%

24.620,00

2.462.000,00

0,00078%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

KODAK RETIREMENT INCOME PLAN TRUST 343
STATE STREET ROCHESTER, NY 14650

0,00131%

45.746,00

4.574.600,00

0,00146%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN ™

LINCOLN VARIABLE INSURANCE PRODUCTS TRUST LVIP SSGATE EMERGING
MARKETS 100 FUND

1300 S CLINTON STREET FORT WAYNE INDIANA 46802

KANADA

0,00334%

116.825,00

11.682.500,00

0,00372%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

MASTER TRUST BANK OF JAPAN LTD RE MTBC400035139
40 WATER STREET BOSTON MA 02109 USA
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER]

0,01657%

575.863,00

57.986.300,00

0,01848%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

MASTER TRUST BANK OF JAPAN LTD RE MTBC400035147
40 WATER STREET BOSTON MA 02109
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00528%

184.672,00

18.467.200,00

0,00588%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

MOROROLA INC PENSIONPLAN TRUST
1303 FAST ALGONQUIN ROAD SCHAUMBURG I 60136
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,00249%

87.200,00

8.720.000,00

0,00278%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN

OHIO SCHOOL EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM 300
EAST BROAD STREET SUITE 100 COLUMBUS OHIO, 43215

0,00400%

140.032,00

14.003.200,00

0,00446%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN._

ONTARIO PENSON BOARD
OME ADELAIDE ST.E, STE. 1100 ONTARIO, M5
TORONTO-KANADA

0,00171%

59.819,00

5.981.900,00

0,00191%

VEKALETEN

H.VUSLAT SUMEN"

PFMT RE BBAID ARROWST CAPITAL EM
PO BOX 5210 2280 HE RUSWHK THE NETHERL ANDS
INGILTERE

0,00666%

233.189,00

23.318.900,00

0,00743%

VEKALETEN

N
HVUSLAT SUMEN ™

PIONEER EMERGING MARKETS FUND
40 WATER STREET BOSTON MA 02108
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

0,04356%

152.460.000,00

0,04858%

VEKALETEN

USLAT SUMEN

2

1.524.600,00

C WA

R —— £




PIONEER EMRG MARKETS VCT PORT
40 WATER STREET BOSTON MA 02109
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI 3] 0,00778% 272.300,00 27.230.000,00 0,00868% VEKALETEN H.VUSLAT SUMEN
POLICEMENS ANNUITY AND BENEFIT
155 BISHOPSGATE LONDON EC2M 3X8
INGILTERE D 0,00109% 38.000,00 3.800.000,00 0,00121% VEKALETEN H.VUSLAT SUMEN
PRESIDENT AND FELLOWS OF HARVARD COLLEG
600 ATLANTIC AVENUE BOSTON MA 02210 BOSTON
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI o] 0,00121% 42.283,00 4.228.300,00 0,00135% VEKALETEN HVUSLAT SUMEN
PRIME SERIES EMERGING MARKET EQUITY FUND

11 DR ROY S DRIVE GEORGE TOWN GRAND CAYM AN WEST INDIES BRIT
CAYMAN ADALARI D 0,00213% 74.422,00 7.442.200,00 0,00237% VEKA
ROCHE US DB PLANS MASTER TRUST

340 KINGSLAND STREET NUTLEY N 07110 119 ¢
AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER] D 0,00146% 51.200,00 5.120.000,00 0,00163% VEKALETEN HVUSLAT SUMEN
STATE OF NEW JERSEYCOMMON PENSION FUND D
AVENUE DES ARTS 35 B-1040 BRUSSELS

AMERIXA BIRLESIK DEVLETLERI D 0,00439% 153.778,00 15.377.800,00 0,00490% VEKALETEN H.VUSLAT SUMEN
STATE UNV RETIREMENT SYSTEM
155 BISHOPSGATE
LONDON-INGILTERE D 0,00354% 124.000,00 12.400.000,00 0,00395% VEKALETEN H.VUSLAT SUMEN
STICHTING BEDRIFSTAKPENSIDENFONDS VOOR DE METALEK
FOLKSTONEWEG 38 1118 LM SCHIPHO L-ZUIDOOST
HOLANDA 0 0,01040% 363.935,00 36.392.500,00 0,01160% VEKALETEN H.VUSLAT SUMEN
STICHTING MN SERVICES A ANDELEFONDS EMERING MARKETS
PO BOX 5210 2280 HE RIUSWUK THE NETHERL ANDS
HOLLANDA D 0,00032% 11.095,00 1,109.500,00 0,00035% VEKALETEN HVUSLAT SUMEN
THE BIRCH TREE FUND OF THE AMERICAN INVESTME TRUST
40 WATER STREET BOSTON MA 02109 USA

AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI D 0,00330% 115.469,00 11,546.900,00 0,00368% VEKALETEN H.VUSLAT SUMEN

sl
-t
faal

N H.VUSLAT SUMEN

=4

TREASURER OF THE STATE OF NORTH CAROLINE EQUITY INVESTMENT
FUND 325N
SALISBURY 5T RALEIGH NC, 27603 AMERIKA BIRLESIK DEVLETLER] D 0,00824% 288.355,00 28.835.500,00 0,00919% VEKALETEN H.VUSLAT SUMEN
T.C.BASBAKANLIK HAZINE MUSTESARLIGI

T.CBASBAKANLIK HAZINEMUSTESARLIGEH KAMU IKTISADI TESEBBUSLERI
GEN. MUD ULASTIRMA SAN. SEK. DAIREST INONU BULVAR! NO:36 EMEK-
CANKAYA/ANKARA 06510 ] 27,75000% 971.249.999,99 97.124.999.999,00|  30,94891% VEKALETEN LOTE AYDIN
T.C.BASBAKANLIK HAZINE MUSTESARLIGI

T.C.BASBAKANLIK HAZINEMUSTESARLIGI KAMU IKTISADI TESEBBUSLERI
GEN. MUD.ULASTIRMA SAN. SEK. DAIRES] INONU BULVARI NO:36 EMEK-
CANKAYA/ANKARA 06510

T.C.BASBAKANLIK HAZINE MUSTESARLIGH

T.C.BASBAKANLIK HAZINEMUSTESARLIGH KAMU IKTISAD! TESEBBUSLER]
GEN., MUD.ULASTIRMA SAN. SEK. DAIREST INONU BULVAR! NO:36 EMEK-

CANKAYA/ANKARA 06510 0 1,68034% 58.811.885,00 5.881.188 500,00 1,87404% VEKALETEN LUTFL AYDIN
T.C.BASBAKANLIK HAZINE MUSTESARLIGI

T.C.BASBAKANLIK HAZINEMUSTESARUGE KAMU IKTISADE TESEBBUSLER]
GEN. MUD ULASTIRMA SAN. SEK. DAIREST  INONU BULVARI NO:36 EMEK-
CANKAYA/ANKARA 06510 D 2,25000% 78.750.000,00 7.875.000.000,00 2,50937% VEKALETEN LOTFE AYDIN
OJER TELEKOMUNIKASYON AS.

KANYON OFIS BLOKU BUYUKDERE CAD. KAT:17 34394
LEVENT-ISTANBUL A 55,00000% 1.925.000.000,00 192.500.000.000,00;  61,34018% VEKALETEN MEHMET KOMURCU
BORYAD BORSA YATIRIMCILARI DERNEGI
HALIT AGA CAD. AKTEPE AP, NO:33/4
KADIKOY-ISTANBUL

oy

0,00000% 0,01 1,00 0,00000% VEKALETEN LUTFE AYDIN

VEKALETEN VELE SERDAR Vil YONI

o]

] w,%« e

/7 A




MUSTAFA YOCEL
RIHTIM CAD N:44
KADIKOY-ISTANBUL

0,00229%

80.000,00,

8.000.000,00

0,00255%

ASALETEN

SONER BAHCUVAN
MERKEZEFENDI MAH. IETT BLOKLARI NO:16 D: 2 D BLOK
ZEYTINBURNU-ISTANBUL 34015

D

0,00000%

1

100,00

0,00000%

ASALETEN

TOPLAM

A+B+C+D 89,66391%

3.138.236.703,00

313.823.670.300,0

100,00000%

Sanayi ve Ticaret Bakanhgi Komiserleri

Musa Kara Guisevil Ozle

Divan Baskan

Hiseyin Altag

Zabit Katibi
Mine Gl

Sirketin Sermavyesi

Toplam Hisse Adedi:

Mindmum Toplant: Nisabi
Mewveut Toplant: Nisabi
Asaleten Temsil Sayisi:
Vekaleten Temsil Sayisi:

3.500.000.000,00

350.000.000.000,00

66,66667%
89,66391%
8.000.100
313.815.670.200,00

Hazirun cetvelinde gosterilen ortaklik ve sermaye yapist Merkezi Kayit Kurulusu'ndan aliman

kayitiara uygundur.




